et Augustinam Bixiam Dominici villæ Cardenosæ Parochiæ Priosæ servata forma Sacri Concilii Tridentini. Testes Franciscus Ferretus Brignonum, et Bartholameus Bixius 

Jacobi Cardenosæ de Parochiæ Priosæ noti ____________ 

Denunciationes supradicti matrimonii, et factæ a Reverendo Dominus Marco Antonio Peratio rectore Aceri sub cuius cura dictis Jo: Mariæ habitat, ut ex ipsius scripto 

apud me servato apparet ________». 

Traducendo sui generis: 

«1670 giorno cinque ottobre – Io Stefano Barbieri rettore di Priosa unisco in matrimonio Giovanni Maria Biggio di Angelo della Parrocchia di S. Rocco d’Acero diocesi 

genovese, e Agostina Biggio di Domenico di villa Cardenosa, Parrocchia di Priosa osservata la forma del Sacro Concilio Tridentino. Testimoni Francesco Ferretto di 

Brugnoni, e Bartolomeo Biggio di Giacomo di Cardenosa, della Parrocchia di Priosa noti ________ 

Le pubblicazioni del sopradetto matrimonio sono state fatte dal Reverendo signor Marco Antonio Perazzo rettore di Acero sotto la cui cura detto Gio: Maria abita, come 

appare in questo scritto presso di me conservato». 

Domenico Biggio fu Stefano lo troviamo citato in un atto del 1690. Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13190, inedito. 

«n 248 – 1690 Indictione 19 die lunæ sexta Martii – In nomine Domini Amen – 

Permutatio unius medietatis domus solariata, et cooperta clapis sitæ in villa Cardenosæ Dominici Bixii quondam Stephani cum suis accessibus, et regressibus/ cui 

antea via, retro cassina heredum nunc quondam Johannis Bixii fratris dictum Dominici, superius cassina Benedicti fratris dicti Dominici, inferius aliam medietatem 

domus hæredum dicti quondam Johannis, mediante vulgo mezzagna di tavole/ Item unæ tertiæ portionis aere indivisa cum dicti heredibus, et una rationes(?) dicto 

Dominico, superius, et ab uno dicta cassina dictus heredibus quondam Johannis, inferius via publica Johannis Mariæ Bixii quondam Bartholomei et alterius medietatis 

domus solariatæ et ut cooperta clapis, sita ut supra in parte …… dicti Jo:, superius et ab alio dicto Benedicti quondam Stephani, inferius dictum heredum quondam 

Johannis, et ab altero altera medietate domus Jois Bixii quondam Baptistæ constitutis(?)/ mediante mezzagna di tavole, vel si quæ/ et dictis Jo: Maria pro supra plus 

promisit dare et solvere dictum Domenicum £ centum quadraginta monetæ currentis in præsenti Jurisdictionis, dicte ut supra £ 100 ad festum Divi Michaelis 1690, et 

reliquos £ 40 ab alterum festum Divi Michaelis 1692, in qui et predictis £ 40 …….. dicti festa 1691 ad rationem £ 4 pro centum – sic estimatæ pro Paulettinum et